СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура

от 01.07.2014 № 4/59

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного

 самоуправления Шатурского муниципального района, утвержденное решением Совета

депутатов Шатурского муниципального района от 27.11.2013 №15/48

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 №194/2011-ОЗ

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Московской области», Уставом Шатурского

муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного

самоуправления Шатурского муниципального района, утвержденное решением

Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.11.2013 №15/48:

1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции: «1.2. Настоящее Положение

устанавливает состав денежного содержания лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления Шатурского муниципального района,

Избирательной комиссии Шатурского муниципального района, лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шатурского

муниципального района.».

1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.1. Денежное содержание лиц,

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления

Шатурского муниципального района, Избирательной комиссии Шатурского

муниципального района (далее – лица, замещающие муниципальные должности),

состоит из должностного оклада, ежемесячных и дополнительных выплат.».

1.3. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «2.3. Коэффициенты, применяемые

при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности:

 № п/п Наименование должностей Коэффициенты

1 Глава муниципального района 5,5

2 Председатель контрольно-счетной палаты 4,6

3 Председатель избирательной комиссии 5,2

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                 Ю.А. Самышев

Глава муниципального  района                           А.Д. Келлер

consultantplus://offline/ref=3506FBD8D0BF92C1DB0AB7AB3D4C8A92D2FD97E73DE9EDCAC4F0C5FD51h8O7K